Wykaz inwestycji wieloletnich

Zatacznik nr 10

do Uchwaty Nr XLIII/383/05
Radvy Mieiskiei w Pabianicach
z dnia 02.03.2005 r.

tki L Kkl
Nazwa programu Jednos. Okres aczne Nakady Naklady do Wydatki Wydatki Wydatki | Pozostale
Lp . N CyKl programu organiz. e . naklady dotychczas . .
inwestycyjnego .. realizacji . . poniesienia 2005 2006 2007 lata
realizujacej finansowe | poniesione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Porzadkowanie gospodarki OdProwadZ§nle sciekow
L. . . sanitarnych i deszcz. do
Sciekowej w osiedlu L .
Karniszewicka - Zatorze kanalizacji. Stworzenie Urzad Miejski
1 WFOSIGW poz-420.000 Ezzilcvzzlflclgk:vzlﬁgli w Pabianicach 2000-2005 18990950 | 17 012 407 1978 543 1978 543 0 0 0
WFOSIGW umorzenie - zalewania yoses'i w czasie
1.558.543 A POses)
opad6w.
Regulacja rowu RP-4,
odprowadzajacego wody
opadf)we z.terenu 051edla‘ Odprowadzenie $ciekow
Karniszewicka - Zatorze i opadowvch i Urzad Mieiski
2 |Klimkowizna przez tereny P Y . acma 2004-2007 4425 000 112 894 4312 106 250 000 1400000 | 1412106 0
. i uporzadkowanie gospodarki | w Pabianicach
Gminy Dobron Sciekowe
$rodki whasne - 250.000 !
WFOS/PROS-1.250.000
planow.dot.
Adaptacja budynku przy
K;é?;hej 24 na potrzeby Adaptacja budynku dawnego Urzad Mieiski
3.1, . ztobka na potrzeby Osrodka ac el 2002-2005 2 850 000 1914 081 935919 685919 0 0 0
$rodki wlasne -685.919 Pomocy Spolecznei w Pabianicach
U.Woj.dot zad.zlecone yp )
250.000




Budownictwo mieszkaniowe
ul. Sienkiewicza - blok

Urzad Miejski

4. blok komunalny L 2004-2009 3 000 000 61 394 2938 606 180 000 620 000 800 000 1338 606
komunalny w Pabianicach
$rodki wiasne - 180.000
Remont budynku przy . L
5. |ul. Marianskiej 4/6 Wykonanie prac Urzad Miejski | =00 2006 | 120 000 40 000 80 000 40 000 40 000 0 0
. . remontowych w Pabianicach
$rodki wiasne -40.000
Budowa drogi w ul. s
. . . U.Miejski w
6. [Smugowej Budowa odcinka drogi .. 2004-2006 600 000 280 000 320 000 160 000 160 000 0 0
i . Pabianicach
srodki wtasne - 160.000
Budowa sieci wod-kan
w ul. Ksigzycowej . S
7. |srodki whasne - 169.459 Budowa uzbrojenia wrazz | Urzad Miejski | =, r506 | 309 975 8516 301 459 169459 | 100000 0 0
: . odwodnieniem terenu w Pabianicach
WFOS planow.umorzenia -
32.000
Budowa drég s
. . . U.Miejski w
8. |(wjazd ul.§w.Jana 4) Uporzadkowanie ruchu .. 2004-2006 32 000 24 000 8 000 4 000 4 000 0 0
, . Pabianicach
srodki wtasne - 4.000
Termomodernizacja
g, |Gimnazjum Nr 2-sala Wymianai Urzad Miejski | 5004 5005 | 200000 | 150000 | 140000 140 000 0 0 0
sportowa ul. Orla 1 termomodernizacja dachu w Pabianicach
srodki wtasne - 140.000
Remont i modernizacja . .
10 [Hotelu "WEOKNIARZ" |V Ykonanie prac U-Miejski w5004 5005 | 220 000 50 000 170 000 170 000 0 0 0
remontowych Pabianicach

srodki wtasne - 170.000




11

Likwidacja zagrozenia
awariami kanalizacji
deszczowej w

ul. Kilinskiego i
Warszawskiej
WFOSIiGW-poz.-525.449
GFOS- 134.200

Zabezpieczenie przed awaria
kolektoréw deszczowych

Urzad Miejski
w Pabianicach

2004-2005

659 649

659 649

525 449

12

Likwidacja awarii kolektora
J 111 0,80/1,40 m w rejonie
ul. Sejmowej, na terenie
Zaktadéw Farmaceutycznych
,,POLFA”
WFOS-dotacja-250.720
GFO08-415.445

Liwidacja awarii kolektora
sanitarnego

Urzad Miejski
w Pabianicach

2004-2005

853 872

187 707

666 165

250 720

13

Odprowadzenie wod
opadowych z ul. Moniuszki,
Niecatej, Ostatniej
WFOS-plan.poz.-180.000
GFO0$-55.900

Poprawa odwodnienia ulic

Urzad Miejski
w Pabianicach

2004-2005

292 000

56 100

235 900

14

Termomodernizacja budynku
przy ul. $w.Jana 4
GFO0S$-11.340

Docieplenie budynku,

U.Miejski w
Pabianicach

2004-2006

120 000

120 000

30 000

78 660

15

Likwidacja barier
architektonicznych w
Gimanzjum nr 3

$rodki wlasne- 70.000
PFRON.plan.dot. 50 000

udostegpnienie gimanzjum dla
0s6b niepetnosprawnych

Urzad Miejski
w Pabianicach

2004-2005

152 924

32924

120 000

70 000

16

Zakup licencji oprogram.
systemu informacyjnego
INFORMIX

zakup systemu operacyjnego

Urzad Miejski
w Pabianicach

2004-2005

82 000

40 000

42 000

42 000




Budowa grobli - regulacja Kolejny etap regulacji rzeki Urzad Mieiski
17 |rzeki Dobrzynki powyzej wraz z budowa urzadzen w P:bianicjach 2004-2008 800 000 3730 796 270 0 200 000 300 000 296 270
jazu - II etap zabezpieczajacych
Budowa ul. W.Janke-Sienna L . C
18|érodki wlasne- -643.000 Bs:‘Z’Zvlfu‘(‘lzl:"ﬁ?;?;rig;’ina gr;:giﬁli?:i 2004-2007 810 000 0 810 000 0 0 810 000 0
KONBET- 167.000 P ¢
| Budowa sciezek rowerowych | | - 1o wanie ruchu Urzad Miejski 1,51 5007 196 000 34582 161418 0 80 000 81418 0
ul."Waltera" Janke w Pabianicach
Budowa kanalizacji
o0, |sanitamej Ideszezowej w - fporzadkowanie gospodarki - | Urzad Miejski 1,55 508 |5 600 000 0 2600000 | 20000 700000 | 900000 | 980000
ul.P.Skargi od ul. Spokojnej [Sciekowej w Pabianicach
do ul.Zaradzynskiej
Razem 4 686 090
Wydatki inwestycyjne wieloletnie 4686090  w tym inne zrédta 3553 669
Wydatki inwestycyjne roczne 1180938  w tym inne zrédta 371 500

RAZEM

5867 028




Wykaz inwestycji wieloletnich planowanych do realizacji z udzialem srodkow z Funduszu Spojnosci

Lp

Nazwa programu inwestycyjnego

Jednostki
organiz.
realizujacej

Okres
realizacji

Laczne
naklady
finansowe

Naklady
dotychczas
poniesione

Naklady do
poniesienia

Wydatki
2005

Wydatki
2006

Wydatki
2007

Pozostate
lata

2

3

4

5

6

7

8

10

11

Wypetnienie zlewni kol. P-ce GOS LAM- rozbudowa sieci
kanal. miasta:
srodki wlasne - 2005 r -1.739.380 zt

srodki wlasne-940.423 zt
WFOS umorzenie- 798.957 zt
srodki wtasne planowane - 6.438.488 zt

2006 r .2007 r Pozostate lata
3.654.660 1.571.869 1.211.959

Fundusz Spéj.planowane - 47.074.174 zt w tym:

2005 r 2006 r 2007 r
13.248.353  20.353.809  8.080.221

Pozostate lata
5.391.791

NFOSIGW planow. pozyczki- 19.134.176 zt w tym:

2005 r 2006 r 2007 r Pozostale lata

5.264.811 8.088.474 3.211.028 2.569.863

a).

Porzadkowanie gospodarki
Sciekowej, umozliwiajace
rozbudowe kanalizacji

Dokumentacja

b).

Kanaliz. w ul.Partyzanckiej miasta, likwidacje

c).

istniejacych szamb oraz
modernizacja kanalizaciji
istniejace;.

Budowa pozostatego zakresu
objetego wnioskiem

Urzad Miejski
w Pabianicach

2002-2008

75 281 843

895 625

74386 218

1739 380

3 654 660

1571 869

1211959

2 840 000

454 817

2385183

2 270 000

440 808

1829192

70 171 843

70 171 843

Razem

1739 380

Wrydatki inwestycyjne wieloletnie - 1.739.380 w tym: inne zrddia -

0




Razem 1.739.380

Stosownie do postanowien art..124 ust.1 pkt 4 a ustawy o finansach publicznych uchwata budzetowa winna okresla¢ wydatki na programy i projekty
realizowane ze $rodkéw funuszy strukturalnych i Funduszu Spdéjnosci UE.Obowigzkowi wyodrebniania podlegajg wydatki (biezace jak réwniez majgtkowe)
okreslone w umowie zawartej z podmiotem dysponujacym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spojnosci.

Pozostate
Tresé 2005 2006 2007 lata Razem
srodki wlasne -ujete w
budzecie i planowane 1739 380| 3654660] 1571869 1211959| 8177 868
F.Spojnosci-planowane | 13 248 353| 20 353 809| 8 080 221| 5391 791|47 074 174
NFOSiIGW-planowane
pozyczki 5264 811| 8088474| 3211 028| 2569 863|19 134 176
20 252 544 32 096 943|12 863 118| 9 173 613(74 386 218
wydatki poniesione w 2002-2004 r 895 625
Lacznie 75 281 843


































































































































